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CLASSIFICAÇÃO 
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 004/2023 – SMARH 
 

 

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Administração e 

Recursos Humanos, torna pública a Classificação do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 

004/2023, realizado através da Comissão designada através de portaria, visando a contratação 

temporária e excepcional de Agente Operacional, conforme segue: 

 

 

AGENTE OPERACIONAL III – LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO 

 

AGENTE OPERACIONAL III – MANUTENÇÃO E REPAROS 

 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA TOTAL 

Ronan Vitor Leopoldino 20/12/1975 1º 60 60 

Carlos Alberto de Paula 22/02/1966 2º 12 12 

Paulo Cesar Barbosa Ju nior 06/10/1990 3º 11 11 

Rafael Assalim Vitor de Paula 12/06/2000 4º 08 08 

Bruno Sirio Martins 06/08/1993 5º -- 00 

Anderson Bruno de Assis  02/12/1993 6º -- 00 

Keven Henrique da Silva 14/07/2000 7º -- 00 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA TOTAL 

Luis Fernando Lourenço Assalino 13/12/1981 1º 60 60 

Reginaldo de Oliveira 02/10/1968 2º 49 49 

Roberto Carlos Ina cio 07/01/1984 3º 46 46 

Yuri Jose  de Oliveira Rosa 30/03/1997 4º 39 39 

Alex Fernandes da Silva 28/05/1995 5º 32 32 

Romeu Fagundes da Silva  16/10/1956 6º 23 23 

Rodolfo da Silva Gabriel 17/06/1991 7º 21 21 

Paulo Anto nio da Silva 03/09/1970 8º 20 20 

Reginaldo Adriano Balbino 09/06/1971 9º 09 09 

Alexsandro Rodrigues 24/09/1991 10º 06 06 

Anderson Vitor Santos 08/03/1994 11º 05 05 

Vitor Maurí cio Pereira 27/07/1973 12º 04 04 

Luis Henrique da Silva de Jesus 09/11/1999 13º -- 00 

Evandro Martins dos Santos 01/09/1957 14º -- 00 

Ronan Bernardino de Souza 09/10/1988 15º -- 00 
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FUNÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES – MOTOSSERA 

 

 

FUNÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – RETROESCAVADEIRA 

 

 

AGENTE OPERACIONAL I – OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA CURSO TOTAL 

Luiz Luciano Lourenço Assalino 14/12/1976 1º 24 20 44 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA CURSO TOTAL 

Jose  Nilson Mendonça 10/01/1972 1º 40 10 50 

Emerson de Paula Ferreira Vitor 30/12/1997 2º -- 10 10 

Rafael Douglas da Conceiça o 01/03/1989 3º -- -- 00 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA TOTAL 

Jose  Maria da Silva 13/09/1959 1º 60 60 

Luiz Gonçalves Lino 08/12/1960 2º 60 60 

Carlos Marques Martins 07/11/1966 3º 60 60 

Geraldo Ina cio Brisida 30/09/1967 4º 60 60 

Maria Anto nia da Cruz Marques 09/03/1968 5º 60 60 

Maria Isabel do Carmo 02/08/1969 6º 60 60 

Joanete Aparecida Pereira Sousa 23/09/1969 7º 60 60 

Luis Carlos da Silva 11/04/1970 8º 60 60 

Cleuzineia Knupp Paula 31/01/1974 9º 60 60 

Paulo Vitor Nunes 21/04/1974 10º 60 60 

Andreia Aparecida Ferreira 16/04/1975 11º 60 60 

Eliana Alves dos Santos 21/05/1979 12º 60 60 

Maria Aparecida da Silva Sa  30/08/1979 13º 60 60 

Marcos Vitor Paulino 02/07/1976 14º 57 57 

Odilon Vitor Arantes 22/09/1990 15º 57 57 

Emerson de Paula Ferreira Vitor 30/12/1997 16º 57 57 

Marilda Geraldo Machedo 19/08/1974 17º 52 52 

Cristiano Rodrigues dos Santos 26/08/1986 18º 49 49 

Gabriel de Paula Ju lio 13/12/2002 19º 47 47 

Luiz Luciano Lourenço Assalino 14/12/1976 20º 45 45 

Maria de Fa tima Ap. Bernardino 15/09/1969 21º 42 42 

Yuri Jose  Oliveira Rosa 30/03/1997 22º 40 40 

Maxsuel Silva Rodrigues 08/11/1997 23º 39 39 
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Andreia Benedita da Silva Freire 26/07/1980 24º 36 36 

Isabele Cristine Silva 29/03/1995 25º 36 36 

Silve rio Gioanni 22/12/1964 26º 33 33 

Adriana Isabel Fernandes 02/02/1968 27º 33 33 

Francisca de Fa tima Emí dio 19/10/1965 28º 32 32 

Paula Rayna Kyuri Souza 14/04/1995 29º 31 31 

Marilene Aparecida de Paula 07/03/1983 30º 29 29 

Denise Aparecida Neves 03/01/1962 31º 28 28 

Luce lia Vena ncio Vitor 10/02/1979 32º 28 28 

Sebastia o Leonildo de Souza 08/02/1980 33º 27 27 

Reginaldo Adriano Balbino 09/06/1971 34º 24 24 

Natan da Cruz Rodrigues 09/03/2002 35º 24 24 

Rodolfo da Silva Gabriel 17/06/1991 36º 22 22 

Matheus Henrique Martins 20/10/1987 37º 16 16 

Felipe Fernandes Conceiça o 10/02/1997 38º 16 16 

Maria Isabel Campos 21/06/1985 39º 15 15 

Estefany Batista da Silva 17/01/1997 40º 15 15 

Rosa ngela Aparecida de Faria 05/06/1973 41º 14 14 

Miter Braga Sales 18/08/1984 42º 14 14 

Michele Arruda Maciel 10/09/1984 43º 13 13 

Carlos Alberto de Paula 22/02/1966 44º 12 12 

Diogo de Freitas Bernardes 18/09/1988 45º 12 12 

Andressa de Souza Fla vio 13/09/1994 46º 11 11 

Raissa Aparecida de Assis 03/03/1997 47º 10 10 

Uiara Odilia Dias 26/05/1984 48º 08 08 

Ana Cla udia Pinto 16/08/1988 49º 08 08 

Solange da Silva Diego 10/01/1989 50º 08 08 

Ana Claudete Silva 13/01/1989 51º 08 08 

Rafael Assalim Vitor de Paula 12/06/2000 52º 08 08 

Patrí cia Aparecida de Almeida 10/12/1990 53º 07 07 

Luis Henrique da Silva de Jesus 09/11/1999 54º 07 07 

Eliane dos Santos Nascimento 05/01/1975 55º 06 06 

Thais Aparecida Reis 21/10/1994 56º 05 05 

Katia Izau Cirino de Oliveira 03/04/1984 57º 04 04 

Guilherme Donizeti Machado Correa 03/02/1998 58º 02 02 

Ma rcio Francisco Miari 06/06/1966 59º -- 00 

Talita de Fa tima Ina cio 04/07/1987 60º -- 00 

Ramon Bernardino de Souza 09/10/1988 61º -- 00 

Je ssica da Silva Clemente 19/05/1992 62º -- 00 

Ana Fla via Pedro 14/12/1995 63º -- 00 

Ketelyn Martins de Souza 19/07/1999 64º -- 00 

Luis Rodrigo de Souza Silva 19/05/2001 65º -- 00 

Jaqueline Aparecida Faria Oliveira  03/04/2005 66º -- 00 
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AGENTE OPERACIONAL I – SERVIÇOS GERAIS 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA TOTAL 

Estevam da Silva Sa  15/12/1958 1º 60 60 

Maria Anto nia da Cruz Marques 09/03/1968 2º 60 60 

Maria Denise do Nascimento 29/01/1969 3º 60 60 

Maria Isabel do Carmo 02/08/1969 4º 60 60 

Daniela Pieve Assalin 17/12/1971 5º 60 60 

Jose  Nilson Mendonça 10/01/1972 6º 60 60 

Paulo Vitor Nunes 21/06/1974 7º 60 60 

Andreia Aparecida Ferreira 16/04/1975 8º 60 60 

Renata Maria Pereira 04/06/1978 9º 60 60 

Geruza Nazare  Pereira 14/06/1979 10º 60 60 

Cristiane Aparecida Leonel da Silva 13/09/1980 11º 60 60 

Elisangela Aparecida dos Santos 02/07/1981 12º 60 60 

Luis Fernando Lourenço Assalino 13/10/1981 13º 60 60 

Uiara Odilia Dias 26/05/1984 14º 60 60 

Regiane Ramos da Silva 03/04/1991 15º 60 60 

Roberto Carlos Ina cio 07/01/1974 16º 58 58 

Cleuzineia Knupp Paula 31/01/1974 17º 58 58 

Marcos Vitor Paulino 02/07/1976 18º 57 57 

Maria de Fa tima Ap. Bernardino 15/09/1965 19º 48 48 

Gabriel de Paula Julio 13/12/2002 20º 48 48 

Andreia Benedita da Silva Freire 26/07/1980 21º 39 39 

Anderson Bruno de Assis 02/12/1993 22º 39 39 

Talita de Fa tima Ina cio 04/06/1997 23º 39 39 

Maxuel Silva Rodrigues 08/11/1997 24º 39 39 

monica de Ca ssia dos Santos Urbano 24/04/1971 25º 38 38 

Marilene Aparecida de Paula 07/03/1983 26º 37 37 

Suely de Jesus Pereira 15/06/1984 27º 36 36 

Isabele Cristiane Silva 28/03/1995 28º 36 36 

Paula Rayna Kyuri Souza 14/04/1995 29º 31 31 

Luce lia Vena ncio Vitor 10/02/1979 30º 30 30 

Lindalva Rosa de Oliveira 17/09/1979 31º 30 30 

Sebastia o Leopoldino de Souza 08/02/1980 32º 27 27 

Poliana Ribeiro Ama ncio 30/05/1980 33º 23 23 

Maria Vitar da Silva 23/03/1977 34º 21 21 

Felipe Ferandes Conceiça o 10/02/1997 35º 21 21 

Marilda Geraldo Machado 19/08/1974 36º 20 20 

Adriana Vitar Leonel 19/11/1981 37º 19 19 

Cristiano Rodrigues dos Santos 26/08/1986 38º 19 19 

Matheus Henrique Martins 26/10/1997 39º 17 17 

Solange da Silva Diego 10/01/1989 40º 16 16 

Marislene Vita da Silva 14/04/1981 41º 15 15 
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Estefany Batista da Silva 17/01/1997 42º 15 15 

Jenifer Leonel da Silva 22/02/2002 43º 15 15 

Eliane Eulalio 08/11/1974 44º 14 14 

Maria Isabel Campos 21/06/1985 45º 14 14 

Stefane de Assis 13/09/1991 46º 14 14 

Michele Arruda Maciel 10/09/1984 47º 13 13 

Andressa de Souza Fla vio 13/09/1994 48º 13 13 

Diogo de Freitas Bernardes 18/09/1998 49º 11 11 

Raissa Aparecida de Assis 03/03/1997 50º 10 10 

Heloisa Helena Valeriano 06/11/1980 51º 09 09 

Ana Cla udia Pinto 16/08/1988 52º 08 08 

Ana Claudete Silva 13/01/1989 53º 08 08 

Patrí cia Aparecida de Almeida 10/12/1990 54º 07 07 

Ana Paula dos Santos Oliveira 30/06/1991 55º 07 07 

Eliane dos Santos Nascimento 05/01/1975 56º 05 05 

Katia izau Cirino de Oliveira 03/04/1984 57º 04 04 

Thais Aparecida Reis 21/10/1994 58º 04 04 

Alexsandro Rodrigues 24/09/1981 59º 02 02 

Ana Paula Freire 05/04/1986 60º 02 02 

Vanessa Cristina de Jesus Vicente 14/04/1993 61º 02 02 

Brenda Aguiar de Jesus 03/10/1997 62º 02 02 

Jocimara da Silva Pereira 13/03/1981 63º 01 01 

Patrí cia Vergí lio 24/12/1984 64º 01 01 

Rayssa Andiel Silva 06/02/1993 65º 01 01 

Maria de Fa tima Moreira Silva 13/08/1955 66º -- 00 

Ma rcio Francisco Miari 06/06/1966 67º -- 00 

Andrea Campos 13/04/1972 68º -- 00 

Marcia Palia o Rocha Cabral 17/10/1973 69º -- 00 

Ronan Vitor Leopoldino 20/12/1975 70º -- 00 

Cristina Aparecida do Amor 24/03/1991 71º -- 00 

Maria Rosimeire dos Santos 22/08/1991 72º -- 00 

Cristiane Pineli Ferreira 10/01/1993 73º -- 00 

Breno Lucas de Paula Vitor 19/06/1996 74º -- 00 

Talita Ribeiro Silva Santos 21/11/1996 75º -- 00 

Je ssica da Silva Clemente 18/05/1997 76º -- 00 

Bruneli Aparecida Assis 04/10/1997 77º -- 00 

Daiane Patrí cia Batista 20/09/1999 78º -- 00 

Ana Luisa de Morais Oliveira 09/02/2000 79º -- 00 

Aila Alves Santos Souza 05/02/2001 80º -- 00 

Ne lio Lemos Neto 23/09/2001 81º -- 00 

Natan da Cruz Rodrigues 09/03/2002 82º -- 00 

Beatriz de Fa tima Correa 27/03/2002 83º -- 00 

Rafaela Ribeiro de Oliveira 09/07/2002 84º -- 00 

Rebeca Georgia Flauzina da Silva 18/11/2002 85º -- 00 

Vero nica Lois Flauzina da Silva 18/11/2002 86º -- 00 

Thiffany Aparecida Marques 25/06/2003 87º -- 00 



 

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos 
Praça Prefeito Francisco Jose  de Brito, 82 – Centro – Tre s Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-2261 

 

DESCLASSIFICADOS 

 

Os eventuais recursos devera o ser apresentados no prazo de 01 (um) dia apo s a 

publicaça o da classificaça o, conforme item 5, subitem 5.1, do Edital, ou seja, ate  a s 17horas do 

dia 18/04/2023, no e-mail: selecao@trespontas.mg.gov.br. 

 

 

Tre s Pontas/MG, 18 de abril de 2023 

 

 

 

 

 

ERIKA MESQUITA 
SECRETA RIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇA O E 

RECURSOS HUMANOS 

Talita Holanda Delcidio da Silva 23/07/2004 88º -- 00 

Jaqueline Aparecida Faria Oliveira 03/04/2005 89º -- 00 

NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
MOTIVO 

Willian Bernardo Candido 06/04/1982 Não apresentou documentação completa 

Gustavo Oliveira 22/01/2003 Não apresentou documentação completa 

mailto:smspessoal@trespontas.mg.gov.br

